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به پاس حضور پرشور مردم در 
راهپیمایی 22 بهمن صورت گرفت: 

پیام قدردانی فرماندار شهرستان لامرد 
از حضور پرشور مردم در راهپیمایی 

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان لامرد 
عبدالرضا منصوری فرماندار این شهرستان طی پیامی 
از حضور آگاهانه مردم شهرستان لامرد در راهپیمایی 

22 بهمن تشکر و قدردانی نمود. 
متن این پیان بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم 
مردم عزیز و متدین و ولایتمدار شهرستان لامرد 

اینجانب ضمن تبریك ســي و هفتمین سالگرد پیروزي  
شــکوهمند انقاب بزرگ و فرهنگي اســامي ایران، و 
گرامیداشت یاد و خاطره همه علما و بزرگاني كه نقشي 
اساســي در این شهرستان داشــتند در آن ایام، درود 
میفرســتم به ارواح طیبه و مانایي شهداي انقاب و امام 
شهدا، خمیني كبیر )ره(. حضور پرشور و جوشش آگاهانه 
شما متدینین در سي و هفتمین طلوع انقاب شکوهمند 
اســامي مان، كه نشــان از عاقه و پایبندیتان به نظام 
مقدس جمهوري اسامي است موجب مسرت و نمادي 
براي اتحاد و انسجام و ایمان و اعتقادتان به آرمانهاي این 

انقاب فرهنگي و مکتبي و اسامي است. 
لذا، اینجانب بعنوان خادم شــما مردم شــریف و امت 
حزب الله در دولت تدبیــر و امید از همت والا و حضور 
باشــکوهتان در یوم الله 22 بهمن  و در همه عرصه هاي 
ملي كه نشان از امید و همدلي و همزبانیست و ماحصل 
آن آرامــش و امنیت پایدار در جامعه را رقم خواهد زد، 
صمیمانه قدر میدانم و خداوندگار خویش را شکرگزارم. 
امید كه یکبار دیگر با تدبیرتان و با حضور گســترده 
در انتخابات آتي این نظام مقدس را در حل مشکات 
و پیشــرفت و ترقي روز افزون و عزت در عرصه هاي 
بیــن المللي یاري دهیــد. از پروردگار بــاري تعالي 
رستگاري و توفیق براي مردم، سربلندي و رسیدن به 
آرمانها و اهداف براي انقاب و طول عمر با عزت براي 

رهبر فرزانه انقاب اسامي را خواستارم. 
در دهه فجر صورت گرفت
افتتاح 44 پروژه در لامرد

فرماندار لامرد گفت: در دهه فجر امسال 44 پروژه در 
زمینه های مختلف در این شهرستان افتتاح می شود.

 خبرگزاری فارس: افتتاح 44 پروژه در لامرد
عبدالرضــا منصوری امروز در حاشــیه مراســم آغاز 
گازرســانی به هفت روســتای بخــش مركزی لامرد 
در گفت وگــو با خبرنــگار فارس در این شهرســتان 
با گرامی داشــت فرارسیدن ســال روز پیروزی انقاب 
اسامی اظهار داشت: در دهه فجر امسال 44 پروژه در 
زمینه های مختلف گازرسانی، برق، آموزش، بهداشت، 

ورزشی و منابع طبیعی افتتاح می شود.
فرماندار لامرد افزود: مجموع اعتبارات طرح های مورد 

افتتاح در دهه فجر امسال 310 میلیارد ریال است.
وی با تقدیر از مدیران دستگاه های اجرایی از همراهی 
مسئولان اســتان فارس در به ثمر نشســتن اهداف و 

سیاست های دولت تدبیر و امید تشکر كرد.
نماینده عالی دولت همچنین با اشاره به در پیش بودن 
راهپیمایی یوم الله 22 بهمن ماه گفت: در راهپیمایی 22 
بهمن امسال مردم جلوه حضور و حماسه دیگر را نشان 
خواهند داد كه حضور حماسی آنان درس خوبی برای 
دشمنان خواهد بود و برآیند حضور، وحدت و انسجام 

ملی ما در انتخابات نیز به دنیا ثابت خواهد شد.
مسابقات فوتبال آموزشگاههاي  
متوسطه اول شهرستان لامردبه 

مناسبت دهه مبارك فجر

به گزارش روابــط عمومي مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان لامرد ، ابراهیم انصاریان پوركارشناس تربیت 
بدني وسامت آموزش وپرورش شهرستان بیان كرد: 
مسابقات آموزشگاههاي متوسطه اول به مناسبت دهه 
فجر در تاریخ 10 بهمن در مجموعه ورزشــي شــهید 
فهمیده با حضور 10 تیم در دوگروه 5 تیمي كار خود 
را شروع كرد. كه پس از انجام 24 بازي ، 4 تیم شهید 
دســتغیب ) تیزهوشان ( ، شــهید صالح یاسین ، شهید 
اندرزگو )فرهنگیان ( و امام حسین )ع( به مرحله نیمه 

نهایي راه یافتند.
انصاریــان پورگفــت : در مرحله رده بنــدي دو تیم 
امام حسین )ع( وشــهید اندرزگو پس از تساوي بازي 
با ضربات پنالتي با نتیجه 5 بر 4 تیم شــهید اندرزگو 
توانست  تیم امام حسین )ع ( را شکست دهد وبه مقام 

سوم دست یابد.
وي اظهار كرد : در بازي فینال دو تیم شــهید دستغیب 
و شهید صالح یاسین به مصاف هم رفتند كه در پایان 
تیم شــهید دسغیب با نتیجه 1 بر صفرتیم شهید صالح 
یاســین را شکست دادو به مقام اول دست یافت  وتیم 
شهید صالح یاسین مقام دوم شد. یاد آور مي شود كه 
تیم شهیددستغیب براي دومین سال متوالي به قهرماني 

مسابقات آموزشگاههاي متوسطه اول دست یافت .

در این تمرین كه با ســناریوي آتش سوزي هواپیمائي 
در حال ســوخت گیري در پاركینگ شکل گرفته بود 
موقعیت خودرو ســوختگیري و تجهیزات هندلینگ و 
عوامل فني شركت هواپیمائي اطراف هواپیماي فرضي 
مطابــق با واقعیت بود تا در شــرایط طبیعي این مانور 

تجربه گردد.
لامـــــــرود - صبــح امروز بــا مشــاركت عوامل 
فرودگاهي، حراست، ایمني و آتش نشاني، برج مراقبت، 
پلیس فرودگاه، سپاه حفاظت هواپیمائي، امور ترمینالها، 
واحــد ارتباطــات و ناوبري، واحد فني، ســوختگیري 
هواپیمائي و شركت هواپیمائي آسمان، تمرین محدود 

ســال 94 فرودگاه لامرد با شعار اطاع رساني بموقع، 
هماهنگي منسجم، نجات ایمن انجام شد.در این تمرین 

كه با سناریوي آتش سوزي هواپیمائي در حال سوخت 
گیري در پاركینگ شــکل گرفته بود موقعیت خودرو 
سوختگیري و تجهیزات هندلینگ و عوامل فني شركت 
هواپیمائي اطراف هواپیماي فرضي مطابق با واقعیت بود 

تا در شرایط طبیعي این مانور تجربه گردد.
در جریــان این تمریــن كه با هدف حفــظ آمادگي، 
توانائي و هماهنگي بیشــتر عوامل ذیربط انجام گرفت 
عملکرد واحدهاي شــركت كننده مورد ارزیابي قرار 
گرفته و در پایان جلســه ارزیابــي تمرین محدود با 
حضور كلیه عوامل شركت كننده تشکیل و نقاط ضعف 

و قوت مانور شناسائي گردید. 

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، مدیرعامل كارخانه 
سیمان لامرد كه در جشن چهارمین سال تولید سیمان 
لامرد و دهه فجر در ســالن اجتماعات معلم ســخن 
می گفت ، افــزود: افتخار تولید ســیمان در كارخانه 
سیمان لامرد با ایام دهه فجر سال 1390 مصادف شد.
ابراهیم غامــزاده تصریح كرد: در ســال 1383 كه 
كلنگ احداث كارخانه به زمین زده شد، همه به دنبال 
آن بودند كه محصول سیمان لامرد یا به عبارتی  دیگر 
كیسه ســیمان لامرد در مغازه های مصالح ساختمانی 
منطقه دیده شود و این موضوع با تاش ها و كوشش های 
بسیاری از طیف عظیمی در ابعاد مختلف فنی، اداری و 

مالی در هفدهم بهمن 1390 اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: ســیمان لامرد در اســتان فارس و در 
جنوب كشــور یکی از بزرگ ترین كارخانه ســیمان 
اســت و همچنین ســیمان لامرد به عنوان بزرگ ترین 
صادركننده در شهرستان لامرد است و گمرک لامرد با 
پیگیری هایی كه انجام شد و در طول چندماهه گذشته 
رتبه گمرک لامرد جزو رتبه های برتر كشور شده است 
و ان شــاءالله در سال های آینده، گمرک لامرد به عنوان 

یك اداره كل در استان مطرح و فعال شود.
وی افزود: كارخانه سیمان لامرد به  عنوان بزرگ ترین 
صادركننده در شهرستان، استان فارس و جنوب كشور 
اســت و من به عنوان یك لامردی بر خــودم می بالم 
وقتی كه ســیمان لامرد را در بازارهای بین المللی و در 

خارج از استان می بینم.
غامزاده با بیان اینکه ســیمان لامرد هرچند در شهر 
لامرد واقع شده اما این صنعت بزرگ متعلق به كشور 
است، گفت: امروز صنعتی  در شهرستان بنا نهاده شده 
و نگهداری از كارخانه و اســتفاده درست از تجهیزات 
و ماشین آلات و به روزآوری فرمول ها و محصولاتی كه 
می تواند در بازار وجود داشــته باشد و سیمان یکی از 
محصولاتی است كه روزانه در بازار مورد مصرف قرار 
می گیرد و این كارخانه همواره با نگاه به جلو توانســته 

مطابق با نیازهای بازار حركت كند.
وی ضمن تقدیر و تشکر از كاركنان كارخانه در به ثمر 
نشســتن تولید، گفت: شرایط صنعت و تولید در كشور 
شرایط خوبی نیســت و ما در شرایطی به سر می بریم 
كه از یك  طرف در نتیجه مشــکات اقتصادی داخلی، 
میزان مصرف داخلی سیمان به شدت كاهش پیداكرده 
و از ســویی عراق كه بزرگ ترین بازار صادراتی ایران 
بوده با مشــکات جنگ و كاهــش قیمت نفت مواجه 

شده است.
مدیرعامل كارخانه ســیمان لامرد گفت: كشــورهای 
حوزه خلیج فارس در شــرایطی بــا فروش نفت 120 
دلاری نیز خیلــی پروژه تعریف كــرده بودند اما در 
شــرایط نفت 25 دلاری بسیار محتاطانه عمل می كنند 
و خیلی از پروژه ها با مشــکاتی روبرو شــده اند ولی 
علی رغم تمام این مســائل با كمــك همه  بخش های 
مختلف كارخانه توانستیم به میزان یك میلیون تن در 
سال 94 تولید داشته باشیم و ان شاءالله بیش از ظرفیت 

اسمی تا پایان سال تولید خواهیم داشت.
وی با تأكید بــر اینکه باید با امید بــه آینده به جلو 
حركت كنیم، افــزود: انتظار می رود با شــرایطی كه 
پس از برجام به وجود آمده در ســال آینده وضعیت 

اقتصادی تغییر كند.
اجرای طرح طبقه بندی مشاغل

غامزاده ادامه داد: ما به سرمایه انسانی به عنوان یك 

ســرمایه اســتراتژیك نگاه كردیم و طرح طبقه بندی 
مشــاغل را از فروردین ســال جاری اجــرا كردیم و 
كاركنــان حقوق و مزایای خــود را بر مبنای این طرح 

دریافت می كنند.
تشکیل صندوق تأمین درمان كاركنان

وی از راه اندازی صندوق تأمین درمان كاركنان سیمان 
لامــرد در آینده ای نزدیك خبــر داد و گفت: با توجه 
به اینکه قباً تا ســقف محدودی از هزینه های درمانی 
كاركنان در قالب بیمه تکمیلی پرداخت می شده است 
كه 100 درصد هزینه های درمانی با اجرای این طرح 
پرداخت می شــود و این طرح را بعد از اتمام قرارداد 

شركت بیمه سامان اجرا خواهیم كرد.
مدیرعامل كارخانه سیمان لامرد در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به انتخابات هفتم اسفندماه سال 
جاری گفت: با توجه به شــرایطی كه در كشــورهای 
همجوار ما وجود دارد و افراطیون و گروه های تکفیری 
در اطراف ما در حال جنگ هســتند می بایســت ما با 
حضور در انتخابــات و حفظ وحدت ملی را فدای چیز 
دیگری نکنیم و در مقابل این تهدیدها ایستادگی كنیم.
غامزاده با تأكید بر حفظ وحدت در انتخابات، اضافه 
كرد: كاركنان در محیط كار مکلف به پیگیری مسائل 
كاری هســتند و نباید هیچ گونه بحث سیاسی صورت 
گیرد ولی در بیرون آزاد هســتند به طوری كه عملکرد 

آن ها باعث اختاف نشود.
همچنیــن در ادامه این مراســم عبدالرضــا منصوری 
فرمانــدار لامرد گفت: از هرگونه اقدامی كه در جهت 

افزایش تولید باشد، حمایت خواهیم كرد.
لازم به ذكر است جشن بزرگ خانوادگی كارگران و 
كارمندان كارخانه سیمان لامرد به مناسبت چهارمین 
ســالگرد تولید ســیمان لامرد و دهه پرفــروغ فجر با 
حضور گروه های هنری و برنامه های شــاد در ســالن 

اجتماعات معلم شهرستان لامرد برگزار شد.

13اخبار 

 خبرگزاری فارس: موزه بنی هاشــمی عامرودشت 
شد افتتاح 

و  صنایع دســتی  فرهنگــی،  میــراث  مســئول 
گردشــگری لامرد امروز در حاشیه مراسم افتتاح 
مــوزه بنی هاشــمی عامرودشــت در گفت وگــو 
اظهار  ایــن شهرســتان  در  فــارس  بــا خبرنگار 
داشــت: این موزه كه مؤســس و بانی آن ســید 
مرتضی بنی هاشــمی اســت دارای اشــیا تاریخی 
شــامل ســکه های قدیمی، كتاب ها و قرآن خطی، 
خمره ها  انواع  سنتی،  و  بومی  كشاورزی  ابزارآلات 
ادوات  سنگ نوشــته ها،  قبرهــا،  لــوح  كوزه ها،  و 
بالغ بر  بــا قدمتی  200 جلــد كتاب خطی  جنگی، 
10 جلد قرآن خطی با قدمتی بالغ بر  800 ســال، 
600 سال، آثار كشاورزی و آبیاری در زمان های 
قدیم، ظروف سفالی، ســکه ها، شمشیرها، تفنگ ها، 
تصاویر بزرگان و ســپرهای جنگی، آلبوم های تمبر 
و عکس و تصاویر بی نظیر و منحصربه فرد اســت.

با  اواخــر  ایــن  در  افــزود:  تقــی زاده  مســعود 
پیگیری هــای اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری شهرســتان لامرد و موافقت بانی و 
مؤسس از اســتان زنجان به لامرد برگردانده شد 
كــه این مجموعــه نفیس و بــاارزش می تواند در 
جذب گردشــگر و توریســت به شهرستان لامرد 

اســتفاده آحاد مردم  و مورد  باشد  نقش داشــته 
دانشجویان  دانش آموزان،  به ویژه  این شهرســتان 
و فرهنگیان در شــناخت بیشــتر آداب  و رســوم 

گیرد. قرار  گذشته 
از مســئولان محلی لامرد و استان  ادامه داد:  وی 
فــارس می خواهیــم از آنجا كه مؤســس و واقف 
زمین مــورد نیاز را رایــگان در اختیــار خواهد 
و ســاخت  بــرای تجهیز  اعتبــار لازم  گذاشــت 
از مردم  نیز  از مردم  ســاختمان موزه تخصیص و 
انتظار داریم اشــیا و آثار فرهنگی و بومی و سنتی 
كــه در اختیار دارند را به نــام خود در این موزه 
بتوانیم فرهنگ و ســنن  نگهداری تا از این طریق 
اصیــل و بومی خــود را به نوجوانــان و جوانان و 

گردشگران بیشــتر بشناسانیم.

تقی زاده خاطرنشــان كرد: از مسئولان دانشگاه ها 
بخش های  و  لامرد  آموزش وپرورش شهرســتان  و 
تابعه درخواست دارم برنامه های اردوی یك روزه 
این  از  دانش آموزان  و  دانشــجویان  بازدید  برای 
مجموعه كــه حکم كارگاه و آزمایشــگاه بزرگ 
فرهنگ، ســنن و آداب  و رسوم دیرینه این مرز و 

دهند. ترتیب  را  دارد  بوم 
بعثت،  اكنون در میدان  این موزه  اضافه كرد:  وی 
الغدیر شــهر  فوقانی كتابخانه  اتحاد، طبقه  خیابان 

عامرودشــت پذیرای بازدیدكنندگان است.
مطالبه های جدی  از  یکــی  فــارس،  به گــزارش 
منطقه  به ویــژه  لامرد  فرهنگ دوســتان  و  نخبگان 
عامرودشــت از میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری این شهرســتان بازگرداندن تمام اشیا 
انتقالی دو ســال پیش به زنجان و ســپس  و آثار 

افتتــاح آن بود كه تحقق یافت.
فرماندار شهرستان  با حضور  مراســمی  امروز طی 
عامرودشــت،  بخشــدار  و  امام جمعــه  لامــرد، 
نهادهای شهرســتان لامرد و  ادارات و  مســئولان 
جمعی از معتمدان موزه بنی هاشــمی واقع در شهر 
عامرودشــت مــورد افتتاح و بهره بــرداری قرار 

گرفت.

در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی
 موزه بنی هاشمی بخش علامرودشت لامرد افتتاح شد

تولید یک میلیون تن سیمان در سال جاری
 تشکیل صندوق تأمین درمان کارکنان سیمان لامرد در آینده ای نزدیک

در فرودگاه بین المللی لامرد صورت گرفت
اجرای تمرین سناریوي آتش سوزي هواپیما

همزمان با دهه مبارک فجر انقاب اسامی سیزده طرح 
عمرانی در اشکنان افتتاح وبه بهره برداری رسید

لامــــــرود به نقل از اشــکنان خبرنگار - همزمان با 
ســالروز پیروزی انقاب شــکوهمند اســامی ایران و 
اعتباری بالغ بر 4میلیارد و 300 میلیون تومان ساختمان 
آموزشی دانشگاه پیام نور اشکنان با زیربنای چهار هزار 
مترمربع،مسجد خیرساز فاطمه الزهرای دانشگاه پیام نور 
اشــکنان با زیربنای500 مترمربع از محل خیریه حاج 
علی حاجی پور اشکنانی،خانه بهداشت روستای پاقات 
از توابع بخش اشــکنان،دوباب خانه پزشك در مركز 
درمانی امام خمینی ره شــهر اشــکنان و آغاز عملیات 
بازگشــایی چهار راه انقاب جنوبی در شهر اشکنان به 
طول20 كیلومتر مربعد وبا اعتباری بالغ بر یك میلیارد 
وصــد میلیون تومــان از مهمترین طــرح هایی بود كه 
همزمان با آغاز ســی و هفتمین سالروز پیروزی انقاب 
اسامی ایران در اشکنان افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه افتتاح طرح های عمرانی همچنین پروژه سیاب 
و تغزیه مصنوعی تنگ لك شــور در اشکنان با اعتباری 
بالغ بر 380 میلیون تومان،نصب یك دستگاه اتوپوستر 
در مركز دهســتان كال و رفع افــت ولتاژ برق در این 

روستا با اعتباری بالغ بر 850 میلیون تومان و افتتاح فاز 
یك آســفالت شهرک ركن اباد از جمله طرح هایی بود 
كه با حضور مهندس منصوری فرماندار لامرد و مسئولان 

بخش وشهرستان افتتاح شد.
عبدالرسول قرایتی رییس دانشگاه پیام نور استان فارس 
در جمع مردم و مســئولان در اشــکنان گفت:كیفیت 
بخشی به خدمات آموزشی در دانشگاه پیام نور از جمله 
اهداف وبرنامه های این دانشگاه در مراكز و واحدهای 
آموزشی در شهرستانها است و دانشگاه پیام نور اشکنان 
با دارا بودن شــاخصه های مختلف فرهنگی و علمی از 

جمله دانشگاههای موفق در سطح استان فارس است.
حجت الاســام صفری امام جمعه اشــکنان با اشاره به 
تاش جمعی برای به ثمر رســیدن دانشــگاه پیام نور 
اشکنان از مســاعدتهای نماینده فقید شهرستان لامرد 
ومهر در مجلس شورای اسامی مرحوم دكتر حیاتی در 
پیگیری مجدانه در به ثمر رســیدن این مركز آموزش 
عالی در اشــکنان یاد كرد و از همدلی همه مســئولان 
از بخشداری،شهرداری،شورای اســامی شهر و هیات 
موسس دانشگاه و كمکهای خیرین به عنوان نقطه قوت 

این موفقیت یاد كرد.

در ادامه مهندس منصوری فرماندار لامرد نیز با اشاره به 
توان و ظرفیت مدیریتی در بخش اشــکنان از تاشهای 

همه مسئولان در پیگیری مطالبات مردمی تقدیر كرد.
در آیین افتتاحیه طرح های عمرانی در اشکنان همچنین 
صفدر منشی بخشدار اشکنان با معرفی پروژه های قابل 
افتتاح در بخش اشــکنان از تمامی مسئولان وهمراهی 

مردم وخیرین تقدیر كرد.
در این مراســم همچنین با اهدای لوح سپاس از خیرین 
اشکنان حاج علی حاجی پور،حاج علی حق شناس،حاج 
حیــدر آرمان،حاج عبــدالله تــاج گردون،حاج عباس 
صحراگرد،حاج محمد حســن پور وحاج قاسم عباسپور 
تقدیر شــد و از تاشهای حسن حسن پور و دكتر خلیل 
فروتن روسای سابق دانشگاه تقدیر شد.در این مراسم 
همچنین با اهدای لوح سپاســی به خلیل شریفی رییس 
شورای اسامی شهر اشــکنان از مجموعه شورای شهر 
و شــهرداری اشکنان به واســطه همکاری با این مركز 

دانشگاهی تقدیر شد.
گفتنی است دانشگاه پیام نور اشکنان تا پیش از این در 
یکی از مدارس بخش اشــکنان فعالتهای اموزشی خود 

را به دانشجویان ارائه می كرد.

به مناسبت دهه فجر صورت گرفت
افتتاح 13 طرح های عمرانی در اشکنان

آغاز اجرای طرح تفکیک پسماند از 
مبدأ در شهر لامرد

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، شهردار لامرد كه در 
مراسم آغاز طرح تفکیك پسماند از مبدأ در شهر لامرد 
سخن می گفت با بیان مطالبی درباره اهمیت اجرای این 
طرح، افزود: بحث بازیافت زباله و دفن بهداشتی آن یکی 

از معضاتی است كه شهرداری ها با آن روبرو هستند.
وی ادامــه داد: بحث بازیافت زبالــه در دنیا به صورت 
جدی در حال انجام است و كشورهای توسعه یافته نگاه 
ویژه ای به زباله یا طای كثیف به عنوان یك منبع قابل 
توجه درآمدی دارند و افرادی كه در حوزه بازیافت زباله 

فعالیت دارند از اقشار ثروتمند جامعه هستند.
شبانی نژاد با بیان اینکه پرونده های متعددی علیه شهرداری 
لامرد به دلیل عدم دقت در دفن بهداشتی زباله تشکیل 
شده است، گفت: ما به دنبال رفع معضل بازیافت زباله در 
لامرد بودیم و از محیط زیست استان به ما فشار می آوردند 
كه دفن بهداشــتی زباله در شهر را كنترل كنید و در دو 

ساله چند مرتبه به مراجع قضایی مراجعه كردم.
وی با بیــان اینکه این طرح یك كار فرهنگی اســت، 
اظهار داشت: اگر شهروندان ما در طرح تفکیك زباله با 
شهرداری و بخش خصوصی همکاری نکنند این كار به 

سرانجام نمی رسد.
وی طرح تفکیك پســماند از مبــدأ را یك كار جدید 
دانســت و گفت: این طرح با كمــك همکاران مان در 
شهرداری با مشاركت بخش خصوصی اجرایی می شود و 
عاوه بر اینکه كسب درآمد مدنظر بوده نیز كمك بسیار 

زیادی به سامت شهروندان خواهد كرد.
وی با اشــاره به فضای دفن زباله در شهر لامرد، گفت: 
همه شــهروندان از این فضا رنج می برند و این ســئوال 
را مطرح می كردند كه چرا باید فرآیند دفن زباله یك 
فرآینــد مکانیزه و امروزی نباشد.شــهردار لامرد به دو 
وظیفه اساسی بخش خصوصی در اجرای این طرح اشاره 
كرد و افزود: ساماندهی و دفن بهداشتی زباله در سایتی 
كه موجود است و رضایت اداره محیط زیست از تعهدات 
بخش خصوصی است و همچنین فرهنگ سازی از دیگر 
وظایف بخش خصوصی بوده و آموزش و پرورش و تمامی 
نهادهای فرهنگی و سازمان های مردم نهاد می بایست در 

این زمینه كمك كنند.
شبانی نژاد ادامه داد: بخش خصوصی یا عوامل اجرایی با 
كارت شناسایی و ماشین مخصوص به جمع آوری زباله 
ها اقدام خواهند كرد و شــهروندان به اجرای این طرح 
تشویق می كنند.وی با بیان اینکه این طرح مصوبه شورای 
شــهر لامرد را دریافت كرده است، اضافه كرد: بخش 
خصوصی موظف است در قبال دریافت زباله با پرداخت 

مبلغ نقدی و غیرنقدی شهروندان را تشویق كند.
در ادمه رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد با بیان این 
پیشنهاد كه بایستی با دریافت زباله از شهروندان به آنان 
مبلغی نقدی پرداخت شــود، گفت: نقش خانواده ها در 

توجیه فرزندان مهم است.
وی یادآور شــد: قوانین حقوقی و قضایــی در رابطه با 
پسماند در كشورهای دیگر وجود دارد و به صورت جدی 

با متخلفان برخورد می شود.
اعضای انجمن رویش سبز جنوب و برخی اساتید دانشگاهی 

به بیان پیشنهادات خود درباره این طرح پرداختند.
به گزارش ایلنا، طرح تفکیك پســماند از مبدأ در شهر 
لامرد از امروز بیستم بهمن ماه اجرایی شد و شهروندان 
محترم می توانند تمامی زباله های خشك و بازیافتی خود 
شامل انواع پاستیك، شیشه،كاغذ، قوطی، فلزات و ... را 
در درون كیسه های مخصوصی كه از سوی شهرداری و 
بخش خصوصی در اختیار آنان قرار می گیرد جمع آوری 
كرده و فقط در روزهای دوشنبه هر هفته )15 روز یکبار( 
رأس ساعت 7 صبح درب منازل خود قرار دهند تا توسط 

كاركنان خدوم شهرداری لامرد جمع آوری شود.

با حضور بخشدار و رییس مرکز 
شبانه روزی ده تختخوابی درجه یک 
حضرت فاطمه )س( از پرستاران این 

مرکز تجلیل بعمل آمد
ببه مناسبت روز پرستار در اقدامی هماهنگ توسط بخشدار 
عامرودشت و رییس مركز شــبانه روزی ده تختخوابی 
درجه یك حضرت فاطمه )س( عامرودشت از پرستاران 

این مركز تجلیل بعمل آمد.
به گزارش شبکه تحلیل و اطاع رسانی عامرودشت نیوز:به 
مناســبت روز پرستار در اقدامی هماهنگ توسط بخشدار 
عامرودشت و رییس مركز شــبانه روزی ده تختخوابی 
درجه یك حضرت فاطمه )س( عامرودشت از پرستاران 

این مركز تجلیل بعمل آمد.
در این مراســم محمد صادق عباسی مقدم رییس مركز 
شــبانه روزی ده تختخوابی درجه یــك حضرت فاطمه 
)س( عامرودشــت در سخنانی ضمن تبریك روزپرستار 
به پرســتاران از این قشــر زحمت كش به عنوان الگوی 
صبر،عشق و ایثار یاد كرد و گفت:زبان و قلم از وصف این 
سپیدپوشان قاصر است و قطعا خدمات خالصانه ای عزیزان 
در نزد خداوند متعال محفوظ خواهد بود.عباسی مقدم در 
ادامه ضمن تقدیر و تشکر از حضور بخشدار عامرودشت از 
ایشان به عنوان فردی دلسوز یاد كرد و اظهار داشت:انصافا 
از وقتی كه جناب غفاری به بخش عامرودشت تشریف 
آورده اند و به عنوان بخشــدار معرفی شده اند همواره در 
تمامــی زمینه ها یارویاور ما بوده انــد و هر كمکی كه از 
دستشــان می آمده كوتاهی نکرده اند و امروز هم حضور 
ایشان در این مکان نشان دهنده اهتمام ایشان به پرستاران 
عزیز اســت كه جا دارد از طرف شما پرستاران از ایشان 
سپاسگزاری نمایم.بخشــدار عامرودشت در ادامه ضمن 
تبریك فرارسیدن میاد حضرت زینب)س(و فرارسیدن روز 
پرستار در سخنانی خطاب به پرستاران گفت:بدون شك 
زحمات شــما در نزد درگاه خداوند متعال ماجور خواهد 
بود.غفاری افزود:شما پرستاران به عنوان بالی هستید برای 
پرواز در آسمان رضایت خدا و آنچه شما را محبوب قلب 
ها كرده است چیزی نیستجز:مهربانی،صمیمیت،دلسوزی و 
ایثاروفداكاری شما.بخشدار عامرودشت در پایان ضمن 
تقدیر از پرستاران از كلیه نیروهای خدوم و زحمت كش 
این مزكز تقدیر نمود و از محمد صادق عباســی مقدم به 
عنوان فردی پرتاش یاد كرد و گفت:از انصاف بدور است 
اگر بخواهیم زحمات بی شائبه این بزرگوار را نادیده بگیریم 

كه ان شالله خداوند به ایشان اجر عنایت فرماید.


